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HELA

Hela Cornflakespaneer 1kg

EAN:
4027400215939 CE

4027400215946 HE
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Hela Cornflakespaneer is een paneermeel voor het paneren van o.a.
vlees en vis.

Description

Hela Cornflakespaneer is een paneermeel voor het paneren van o.a. vlees en vis. Gebruik 160-180 g
per kg vlees.

Origine

Nom légal: Cornflakespaneer

Ingrédients

Cornflakes 60% (mais, suiker, zout, gerstemoutextract, paneermeel (tarwebloem, zout, gist,
specerijen).

Sans OGM: Oui
Irradié: Non

Allergénes


https://psinfoodservice.com/fr/digitalcatalog/615033e2-6795-485a-b2c4-dbc68114fb3c/brand/142-hela/
https://psinfoodservice.com/fr/digitalcatalog/615033e2-6795-485a-b2c4-dbc68114fb3c/
https://psinfoodservice.com/fr/digitalcatalog/615033e2-6795-485a-b2c4-dbc68114fb3c/
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les céréales contenant

du gluten arachides - pistache -
blé + soja - noix de macadamia —
seigle - lait - céleri -
orge + fruits a coque - moutarde -
avoine - amande - sésame -
épautre - noisette - sulfites -
kamut - noix - lupin -

crustacés - noix de cajou - mollusques -

oeufs - noix de pécan -

poisson - noix du brésil -

Valeurs nutritionnelles
Product
Par 100 (g)
Energie (kJ/kcal) 1572 / 371
Matiéres grasses 129
dont acides gras saturés 03¢
Glucides 78.8 9
dont sucres 4549

fibres 3749

Protéines 9.3¢g

Sel 1949

Marques de qualité et caractéristiques


https://psinfoodservice.com/fr/digitalcatalog/615033e2-6795-485a-b2c4-dbc68114fb3c/
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Contient du poulet et de la volaille Non n/A

Contient du lactose Non n/A

Contient du boeuf Non n/A

Contient du porc Non n/A
Préparation

Geen bereiding noodzakelijk

160-180 g per kg vlees

Parameétres sensoriques

Consistentie Mengsel van cornflakes en paneermeel
Geur Typisch naar cornflakes en paneermeel
Smaak Typisch, naar cornflakes en paneermeel
Kleur Goud - geel

Conditions de stockage

Procédure Conditions de stockage Température (°C)
apres production frais / sec 15°C - 25°C
réception grossiste frais 90 jour(s)

Remarque générale pour
toutes les conditions de
stockage

Méthode de conservation
Mode d'emploi sur I'étiquette

Instructions de stockage sur
I'étiquette

Type de date d'expiration

Date: 11-7-2025

Période

12 mois


https://psinfoodservice.com/fr/digitalcatalog/615033e2-6795-485a-b2c4-dbc68114fb3c/
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Set microbiologique
limite
Bacillus cereus
Clostridium perfringens
Escherichia coli
Gisten en schimmels
Listeria monocytogenes
Salmonella

Staphylococcus aureus

Logistique

Hiérarchie logistique

Consumenteneenheid - 4027400215939 - Hela Cornflakespaneer 1 kg

< 10000

< 10000

< 10000

< 1000000
afwezig in 25
afwezig in 25

<1000

UFC/g
UFC/g
UFC/g

UFC/g

UFC/g

Handelseenheid - 4027400215946 - Hela Cornflakespaneer Doos 10x 1kg

Détails logistiques

Consumenteneenheid
Nom d'article

Appelation courte

EAN

Numéro d'article producteur
Code Intrastat

Numéro CE

Verpackung (DxWxH)
Quantité estimée

Contenu net

Hela Cornflakespaneer 1 kg

4027400215939

788983

09109190

sac (100mm x 160mm x 385mm)

Non

1kg

Date: 11-7-2025


https://psinfoodservice.com/fr/digitalcatalog/615033e2-6795-485a-b2c4-dbc68114fb3c/
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Poids brut 1.0526 kg

Nombre de portions par
emballage

Min nombre de portions dans
I'emballage

Max nombre de portions dans
I'emballage

Handelseenheid
EAN 4027400215946

Numéro d'article producteur 788983

Verpackung (DxWxH) carton (406mm x 308mm x 290mm)
Poids net 10 kg
Poids brut 1 kg
Nombre d'unités dans cet
10
emballage
Pallet

Palette (palette + charge) (L x |

< H) euro pallette (1200mm x 800mm x 150mm)

Nombre de cartons sur cette 32
palette
Nombre de boites par couche 8

Nombre de couches par
palette

Matériau d'emballage

sac (100mm x 160mm x 385mm)
Matériau d'emballage Valeur % de matériaux recyclés Est recyclable Remarque

Aluminium Non recyclable


https://psinfoodservice.com/fr/digitalcatalog/615033e2-6795-485a-b2c4-dbc68114fb3c/
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Karton, hard Non recyclable

euro pallette (1200mm x 800mm x 150mm)
Matériau d'emballage Valeur % de matériaux recyclés Est recyclable Remarque

Hout Non recyclable

Détails du contact

Hela Thissen B.V.
Postbus 722, 5900 AS Venlo NL

Consumer Support:

® www.hela.nl
& nlinfo@helaspice.com

Derniére mise a jour le 5 avril 2024

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.

Le fabricant de ce produit est responsable de I'exactitude des données. Clause de non-responsabilité
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